
           

Srdečně zveme členy American Cocker Clubu na mimořádnou 

členskou schůzi, která se uskuteční dne 18.9.2021 v Kojicích u 

Chvaletic , Motel Železné hory od 16.00 hodin (bližší info na 

www.amkokr.cz). 

 

Program  schůze: 

 16.00 Zahájení 

 Volba návrhové komise 

 Volba mandátové komise 

1/ Vysvětlení všech kroků, které výbor a DR podnikla při podezření o     
nedostatečné péči o psy člena klubu ACC z.s. M.K. 

2/ Informace o odeslání dopisu výborem člence klubu E.S. s písemnou 
výstrahou pro porušení Stanov ACC z.s. 

3/ Informace o odeslání dopisu výborem nečlenu K.H. s písemnou 
výstrahou pro porušení Stanov ACC  z.s. 

4/ Na žádost členky ACC z.s. E.S. přidán bod programu v tomto znění  

Žádám výbor klubu s odkazem na sněm konaný 31.7.2016 oddíl diskuze,aby 

zařadil jako řádný bod k hlasování,úpravu Stanov klubu.Tento bod se týká článku 

VII členská schůze bod 5. Použití plné moce při hlasování. 

Diskuse  

Usnesení 

http://www.amkokr.cz/


 

 

 


